



به جز بولوار شاهد، مسیر دیگری برای اتصال بزرگراه امام علی (ع) به پیامبر اعظم (ص) گشوده شد

ارتقای شبکه حمل و نقل جنوب به شمال

رضا ریاحی اگر بخواهیم همه قاسم آباد را بگردیم و چند مشکل اساسی در آن پیدا کنیم، بی شک یکی از آن ها دسترسی نامناسب اهالی این منطقه به بزرگراه پیامبر اعظم (ص) است. تا همین چند روز پیش قاسم آبادی ها فقط از مسیر بولوار شاهد به بزرگراه پیامبر اعظم (ص) دسترسی داشتند و همین موضوع ترافیک سنگینی را به این مسیر تحمیل می کرد. اما از هفته گذشته و عده شهرداری منطقه ۱۰ برای بازگشایی بولوار دکتر حسابی و اتصال آن به بزرگراه پیامبر اعظم (ص) محقق شد و حالا اهالی منطقه ما برای خروج از محدوده قاسم آباد، دو مسیر اصلی دارند.

این پروژه یک تیر و دو نشان است؛ هم رفت و آمد اهالی را آسان تر می کند و هم نامنی انتهای بولوار دکتر حسابی و محدوده بولوار شهید امام دوست را از بین می برد. به گفته یکی از اهالی، آخر بولوار دکتر حسابی مثل آخر دنیا بود! سوت و کور و تاریک.

دیگر مجبور نیستیم در ترافیک بمانیم

بازگشایی بولوار دکتر حسابی دغدغه بیست ساله اهالی محله ایثارگران بوده است. آن ها سال ها ست که از بن بست بودن محله شان و نداشتن دسترسی مناسب به بزرگراه پیامبر اعظم (ص) گلایه دارند.

محسن رفیعی، یکی از اهالی قدیمی محله ایثارگران که خانه اش در شهید امام دوست ۳۰ و نزدیک کال است، با تأکید بر اهمیت بازگشایی بولوار دکتر حسابی، می گوید: خدا را شکر، اهالی بیست سال است که دنبال بازگشایی انتهای معبر دکتر حسابی هستند. حالا دیگر مجبور نیستیم برای رسیدن به بزرگراه پیامبر اعظم (ص) مسیری های طولانی و پر ترافیک بولوار

شاهد را طی کنیم.

آقامحسن می گوید: بزرگراه پیامبر اعظم (ص) از پنجره خانه ما دیده می شود، ولی هر روز صبح برای رسیدن به این مسیر نیم ساعت و حتی بیشتر را در ترافیک بولوار شاهد سپری می کردیم.

بهبود حمل و نقل عمومی و خصوصی

مجتبی متولی یکی دیگر از اهالی است که به جمع ما اضافه می شود. او مزایای این بازگشایی را برای همه اهالی منطقه ۱۰ می داند و با اشاره به اینکه بولوار دکتر حسابی به دلیل بن بست بودن مشکلات زیادی برای عبور و مرور شهروندان ایجاد کرده بود، ادامه می دهد: بولوار دکتر حسابی یکی از شریان های اصلی منطقه ماست که از بزرگراه امام علی (ع) تا بزرگراه پیامبر اعظم (ص) امتداد دارد. از این رو بازگشایی این معبر می تواند ترافیک محلی را کاهش دهد و به بهبود وضعیت حمل و نقل عمومی و خصوصی کمک کند. حتی بر مسیر حرکت ون ها و اتوبوس ها هم مؤثر خواهد بود.

آقامجتبی تصریح می کند: این اقدام می تواند فرصت های اقتصادی و اجتماعی جدیدی برای ساکنان محله ایثارگران فراهم آورد و برای املاک این منطقه ارزش افزوده ایجاد کند.

محله مان جان گرفته است

از ابتدای ساخت معبر شهید امام دوست، بخشی از این خیابان که هم جوار کارخانجات است، روشنائی نداشت و همین بر ناامنی محدوده اضافه می کرد. معصومه عشقی که همراه خانواده اش در خیابان شهید امام دوست ۲۶ زندگی می کند، می گوید: اینجا شب ها تاریک بود و پرنده پر نمی زد؛ سوت و کور! نه رفت و آمد ماشین بود و نه تردد اهالی. حالا چند روزی است که حس می کنم محله مان جان گرفته و روشن شده است. نبش بولوار شهید امام دوست و دکتر حسابی چراغ راهنمایی گذاشته اند و بعد از آن هم مسیر تا بزرگراه پیامبر اعظم (ص) روشن و ایمن است.



برآورده شدن مطالبه ۲۰ ساله اهالی

شهردار منطقه ۱۰ با ابراز خشنودی از برآورده شدن مطالبه بیست ساله شهروندان محله ایثارگران در بازگشایی بولوار دکتر حسابی، می گوید: با پیگیری های شهرداری منطقه و درخواست های بیای شهروندان این



محله، پروژه بازگشایی بولوار دکتر حسابی انجام شد. وحید برجسته نژاد در ادامه بیان می کند: تا پیش از این تنها شریان ترافیکی که کل محدوده قاسم آباد را به بزرگراه پیامبر اعظم (ص) متصل می کرد، بولوار شاهد بود. به همین منظور طی هماهنگی با بنیاد زمین و مسکن، قسمتی از زمین در اختیار برای بازگشایی و دسترسی بولوار دکتر حسابی به بزرگراه پیامبر اعظم (ص) به شهرداری منطقه ۱۰ واگذار شد. او اعتبار این پروژه را ۵۵۵ میلیارد ریال اعلام و تصریح می کند: این پروژه از ابتدای تابستان امسال آغاز شد و پس از هشت ماه به کوشش معاونت فنی و اجرایی شهرداری منطقه به ثمر نشست. شهردار منطقه ۱۰ درباره اهداف اجرای این پروژه می گوید: تسهیل عبور و مرور خودروها، اتصال ایمن اهالی منطقه ۱۰ به بزرگراه پیامبر اعظم (ص)، ارتقای شبکه حمل و نقل جنوب به شمال و کاهش تصادفات از جمله اهداف مهم اجرای این پروژه است.

برجسته نژاد در پایان توضیح می دهد: این مسیر ۱۸۵ متر طول و ۳۰ متر عرض دارد و برای اجرای آن ۵ هزار و ۵۰۰ مترمربع آسفالت، ۲ هزار مترمربع کف پوش بتنی و ۹۶۰ مترمربع جدول و کانیوا احداث شده است.

